עדינה הופמן,
In Search of Yitzhaq Shami (http://ibiseditions.com/wp-content/uploads/2014/07/YitzhaqSha

(mi.pdf
בבטאון Raritan, חורף 2009

חנן חבר,
http://msradio.huji.ac.il/wwwroot/drama/Shami%20articl) יצחק שמי: אתניות כקונפליקט בלתי-פתור

(e.doc
, תרביץ, כרך ע"ג, חוברת א, תשס"ד (2004)

פירושים שונים על הכוונה בספר "נקמת האבות":

,(https://www.haaretz.co.il/1.1492904) משה רום וזאב ח' ארליך, אורי אילן - מסר נוסף בפתקים
באתר הארץ

יוסף צרניק, אלוהי אברהם - אל נקמות? (https://www.haaretz.co.il/1.1498261), באתר הארץ - תגובה
למאמרם של רום וארליך